
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Spēles kopsavilkums
Datums: 05.03.2017 Vieta: Majoru sporta laukuma slidotavaSākums: 12:30 Skat.: Spēles Nr.: 158

Jūrmalas SS Daugava3 : 11
(2:3, 0:4, 1:4)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GERKENA Jana, LAIPA Raivis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 3 0 : 0 0 : 0 4 : 2 1:05 : 2:51 0 : 1 0 : 0
2. periods 0 : 4 0 : 0 0 : 0 10 : 0 0:55 : 8:51 0 : 2 0 : 0
3. periods 1 : 4 0 : 0 0 : 0 16 : 2 2:00 : 8:19 0 : 1 0 : 0

Kopā 3 : 11 0 : 0 0 : 0 30 : 4 4:00 : 20:01 0 : 4 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  JSS  35 LIEPIŅŠ Reinis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DAU  88 TIMOŠENKO Andrejs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 01:35 1:0 JSS VS 50 MARKUSS Marats STRAUSS Matīss #91

Vārti 03:26 1:1 DAU VS 28 PROKOPOVIČŠ Artūrs FLAKSIS Patriks #81, ZIEMIŅŠ Kaspars
#9

Nor. 06:04 08:04 JSS  98 JANKOVIČS Artjoms Klupināšana
Nor. 07:54 08:55 JSS  57 BULAVS Ričards Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 08:55 1:2 DAU VV1 26 BABIJS Aleksandrs LAPIŅŠ Valters #19, ZIEMIŅŠ Kaspars
#9

Vārti 09:23 1:3 DAU VS 28 PROKOPOVIČŠ Artūrs ZIEMIŅŠ Kaspars #9, ŠEFLANDS Devids
#27

Vārti 17:48 2:3 JSS VS 50 MARKUSS Marats ĻEONOVS Miroslavs #7, REZVIHS Kirils
#27

Nor. 18:55 20:55 DAU  81 FLAKSIS Patriks Pretinieka turēšana ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 24:16 26:16 JSS  50 MARKUSS Marats Spēles laika vilcināšana
Nor. 26:08 28:08 JSS  27 REZVIHS Kirils Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 28:06 30:06 JSS  58 ŠVEIDA Reinis Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 30:14 2:4 DAU VS 11 VORONA Roberts PROKOPOVIČŠ Artūrs #28, ZIEMIŅŠ
Kaspars #9

Nor. 34:31 35:41 JSS  13 SILIŅŠ Jēkabs Pretinieka turēšana

Vārti 35:41 2:5 DAU VV1 9 ZIEMIŅŠ Kaspars FLAKSIS Patriks #81, PROKOPOVIČŠ
Artūrs #28

Nor. 36:21 38:12 JSS  58 ŠVEIDA Reinis Nepareizs uzbrukums

Vārti 38:12 2:6 DAU VV1 11 VORONA Roberts ZIEMIŅŠ Kaspars #9, PROKOPOVIČŠ
Artūrs #28

Vārti 38:55 2:7 DAU VS 19 LAPIŅŠ Valters RESNAIS Nils #7, ŠEFLANDS Devids
#27

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 41:44 2:8 DAU VS 7 RESNAIS Nils PASEČNIJS Dmitrijs #16, FLAKSIS Patriks
#81

Vārti 42:16 3:8 JSS VS 58 ŠVEIDA Reinis ĻEONOVS Miroslavs #7, OŠIŅŠ Armands
#74

Nor. 45:36 47:36 DAU  17 GUDĻEVSKIS Raivis Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

Vārti 49:51 3:9 DAU VS 11 VORONA Roberts ZIEMIŅŠ Kaspars #9, PROKOPOVIČŠ
Artūrs #28
Bloķēšana
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Nor. 51:41 53:41 JSS  22 GŪTMANIS RainersNor. 53:41 53:42 JSS    Spēles laika vilcināšana
Nor. 51:41 60:00 JSS  22 GŪTMANIS Rainers Disciplinārsods
Nor. 51:41 53:41 JSS    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 53:42 3:10 DAU VV1 28 PROKOPOVIČŠ Artūrs VORONA Roberts #11

Vārti 58:37 3:11 DAU VS 23 SĒJĀNS Niks MUIŽNIEKS Markuss #20, FLAKSIS
Patriks #81

VS 60:00  JSS  35 LIEPIŅŠ Reinis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  DAU  88 TIMOŠENKO Andrejs Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Jūrmalas SS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

35 LIEPIŅŠ Reinis 0 0 0.00 60:00

Daugava
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

88 TIMOŠENKO Andrejs 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Jūrmalas SS (JSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U ĻEONOVS Miroslavs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ZELČS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U SILIŅŠ Jēkabs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A IVANOVS Daniil 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A GŪTMANIS Rainers 0 0 0 12 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A PLENSNERS Aleksis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U REZVIHS Kirils 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

50 U MARKUSS Marats 2 0 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

57 A BULAVS Ričards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

58 U ŠVEIDA Reinis 1 0 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

74 U OŠIŅŠ Armands 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U STRAUSS Matīss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 U JANKOVIČS Artjoms 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 U POTĀPOVS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 5 8 26 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Daugava (DAU) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A PERIŅECS Daniils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U RESNAIS Nils 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ZIEMIŅŠ Kaspars 1 6 7 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A VORONA Roberts 3 1 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A PASEČNIJS Dmitrijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U GUDĻEVSKIS Raivis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U LAPIŅŠ Valters 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A MUIŽNIEKS Markuss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U GRĪNBERGS Agris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U SĒJĀNS Niks 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A BABIJS Aleksandrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U ŠEFLANDS Devids 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U PROKOPOVIČŠ Artūrs 3 4 7 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A SOMS Edijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 A FLAKSIS Patriks 0 4 4 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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Kopā 11 21 32 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 02.02.2026 (10:43) LHF_protokols_JSS_DAU_20170305_158_5466.pdf

http://www.tcpdf.org

